平成 26 年 2 月 28 日

各      位

会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス
代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 27 日開催の第 13 期定時株主総会において取締役 4 名及び監査役 1 名が選

任され、株主総会後の取締役会において、代表取締役を選任いたしましたのでお知らせいたします。

役員の体制

氏名 新役職名 就任
田中 茂樹 代表取締役 再任
松本 貞子 取締役 再任
王  懐東 取締役 再任
黄  元圭 取締役 新任
豊崎 修 監査役 再任

以上の結果、新体制は次のとおりとなります。

（取締役 4 名）

 代表取締役 田中 茂樹

取締役   松本 貞子

取締役   王  懐東

取締役   黄  元圭

（監査役 3 名）

 常勤監査役 井上  勇

 監査役   佐々木 誠

 監査役   豊崎  修

以  上